

CHARLOTTE VAN ROOD FRUIT



-
-
-
-

BEREIDINGSADVIES

Verwijder de plastic folie. Blijken het bevroren product op een bord. Ontdooien voor 4 uur bij 4°C.

Versie n°18c - Gemaakt op 23/01/2009 – Gewijzigd op 24/02/2020

Artikelnummer: 000377 (0701201) • 16 stukken 80 g (1,280 kg) – Ø 7 cm

Charlotte van rood fruit - Diepvriesproduct

BESCHRIJVING

Algemene ingrediënten

Génoise en framboos stukjes 16.6% (**tarwebloem (gluten)**, water, suiker, **eieren**, framboos stukjes (frambozen puree, suiker, appel, dextrose, ananas vezel, verdikkingsmiddel: E401 - E341, kleurstoffen: E120, aroma, zuurgraad corrector: E330), **eiwit**, poeder van **eiwit**, plantaardige glycerine : E422 (koolzaad), gemodificeerd zetmeel : E1414, koolzaadolie, emulgatoren : E471, **melk**poeder, bakpoeder : E450 - E500, natuurlijke vanille aroma, zout), room (**melk**room, stabilisator: E 407), halfvolle **melk**, framboos 7,7%, water, puree van rood fruit 6% (rood fruit (aardbeien, kruisbessen, zwarte bessen, bramen, frambozen), suiker), aardbeienpuree 6% (aardbeien, suiker, water), génoise naturel (**tarwebloem (gluten)**, suiker, **eieren**, water, **eiwit**, poeder glucosestroop, emulgatoren : E471, bakpoeder : E450 - E500, erwtenmeel, aardappelzetmeel, natuurlijke vanille aroma, zout, **melkeiwit**), bramen 4.7%, **eidooier**, zwarte bessen 3,5%, krenten 3,5%, suiker, topping (water, glucose-stroop, suiker, geleermiddel : E440, voedingszuur: E330), bereiding geleï (**vis**gelatine, maltodextrinestropen aardappel), **pistache**, natuurlijke vanilla aroma en andere natuurlijke aroma's 0,3%, aardappelzetmeel, geleermiddel : E440 (stabilisatoren : E450, E341), bijproduct vanilla.

Allergenen	BEVAT granen met gluten, eieren en eierproducten, melk en melkproducten, vis, noten (pistache). Bevat eventueel soja, weekdieren, schaaldieren, mosterd, selderij, sesam, sulfieten, aardnoten, lupine, andere noten.		
GMO • Niet	Verzadigde vetten • Niet	Varkensgelatine • Niet	Straling bepalingen • Niet

VOEDINGSWAARDEN (per 100g)

Energie (kcal):	190 kcal		
Energie (kJ):	795 kJ		
Eiwit:	4,2 g	Vet:	8,1 g
		Waarvan verzadigd:	4,5 g
Voedingsvezel:	1,5 g	Natrium:	92 mg
		Zout:	0,23 g

PRAKTISCHE INFORMATIE

EAN13	3700478570124	DUN14	-
Houdbaarheid (dagen)	730	Minimale houdbaarheid bij verkoop (dagen)	486
Bewaarinstructies	Na ontdooien maximaal 24 uur bewaren tussen 0 en +4°C. Bewaren bij -18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.		

VERPAKKINGSINFORMATIE

Verkoopenheid (doos)*		Pallet (80x120)**		Pallet (100x120)**	
Afmeting in mm (LxBxH)	390 x 296 x 62	200 verkoopenheid (25 lagen van 8 verkoopenheid)		250 verkoopenheid (25 lagen van 10 verkoopenheid)	
Bruto gewicht (kg)	1,550 kg	Bruto gewicht (kg)	310,0 kg	Bruto gewicht (kg)	387,5 kg
Netto gewicht (kg)	1,280 kg	Pallet hoogte (m)	1,55 m	Pallet hoogte (m)	1,55 m

* Externe afmetingen - ** Exclusief pallet (+0,15m +30 kg)